
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  29.09.2016 р.  № 7/10-282 

с. Мелекіне 

 

Про  розгляд листа   

начальника відділу освіти                                                                                                                 

Мангушської районної ради 

від 20.09.2016 р. № 682 

 

         Розглянувши листа начальника відділу освіти  Мангушської районної 

ради Тереньєвої Н.І. від 20.09.2016 р. №  682  стосовно виділення коштів для 

ремонту котельні Портівської ЗОШ І-ІІІ ст., згідно рішення постійних 

депутатських комісій: планово-бюджетної та соціальних питань, керуючись  

Законом  України   «Про місцеве самоврядування в Україні»  п.п.22,23 п.1 

ст.26                                                                                                  

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати кошти для реалізації районної Програми «Розвиток освіти 

Першотравневого району на 2012-2016роки»  , а саме ремонту котельні 

Портівської ЗОШ І-ІІІ ст., згідно наданої попередньої проектно-

кошторисної документації в сумі 170000(сто сімдесят тисяч)грн.00 коп. 

      

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності сільської 

ради Сидоренко О.В. здійснити перерахування коштів для реалізації 

районної Програми «Розвиток освіти Першотравневого району на 

2012-2016роки»  в сумі 170000(сто сімдесят тисяч)грн.00 коп.  після 

надання повного пакету документів юридично-фінансового характеру 

відділом освіти Мангушської РДА. 

 

3.   Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на 

голову сільської ради В.П. Поповича.      

           

 

Сільський голова                                                 В.П.Попович 

 


